Publicado no D.O.E. de: 04/07/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MARCOS UCHÔAS DOS SANTOS

PENCHEL – CACHOEIRA PAULISTA

CLASSE DESCENTRALIZADA EMEF ANTÔNIO JOÃO – PIQUETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

EDITAL Nº 044/04/2025 – PROCESSO Nº 136.00077478/2025–77

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MARCOS UCHÔAS DOS

SANTOS PENCHEL, da cidade de CACHOEIRA PAULISTA, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado.

Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão

preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de

Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

547 – INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES (INFORMÁTICA

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS APROVADOS:

São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de

Métodos Pedagógicos.

 GRADUADOS

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

/ NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 / DANIEL DE PAIVA LEMES / 42550041X / 31169548873 / 5,00 / 51,00 / 56,00 / 1º

CACHOEIRA PAULISTA, 03/07/2025

Ana Elisa Ribeiro Vieira Carvalho

Diretora de Escola Técnica - Substituta